VARIAZIONE RESIDUI ATTIVI/PASSIVI
(AI SENSI DEL REGOLAMENTO CONCERNENTE L'AMMtNISTRAZIONE 

E LA CONTABILITA ' DEGÙ ENTI PUBBLICI Di CUI ALLA LEGGE 20.03.1975, N. 70)

IL SEGRETARIO GENERALE

che con il rendiconto 2008 veniva iscritto, tra gli altri, un residuo 
attivo di €  183.33 (centottantatre/33), corrispondente a  sp ese  
condominiali attribuite ai locatari deH’appartam ento di Via Carlo 
Poma, 24 Roma (Sig.ri STIVALI /SANI).

che, invece le s te sse  sono da ritenersi a  carico del locatore, e  
cioè dell’ONFA, trattandosi della quota parte del costo della